Беларуси прафесшны саюз
работшкау аховы здароуя

М1НСКАЯ
ГАР АДСКАЯ АРГАН13АЦЫЯ

ГАРАДСК1 КАМП ЭТ
ПРЭ31ДЫУМ
ПАСТАНОВА

17.07.2023 №/Ж
г. MincK

Белорусский профессиональный союз
работников здравоохранения

МИНСКАЯ
ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минск

О проведении Городского турнира
по мини-футболу

Во исполнение плана спортивно-массовых и физкультурно-
оздоровительных мероприятий Минской городской организации
Белорусского профсоюза работников здравоохранения, в целях
популяризации здорового образа жизни и профсоюзного движения среди
активных и инициативных работников отрасли здравоохранения, раскрытия
командного потенциала членов профсоюза, для выявления и формирования
базы профсоюзных работников, занимающихся спортом и физической
культурой президиум Минского городского комитета Белорусского
профсоюза работников здравоохранения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 06-07 сентября 2023 года Городской турнир по мини-
футболу среди первичных профсоюзных организаций Минского городского
комитета Белорусского профсоюза работников здравоохранения на базе
стадиона МТЗ, бульвар Тракторостроителей, 4.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Состав организационного комитета турнира;
2.2. Положение о проведении турнира по мини-футболу;
2.3. Смету расходов.
3. Первичным профсоюзным организациям принять участие в

Городском турнире по мини-футболу в соответствии с Положением.
4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на

главного специалиста Минского городского комитета Белорусского
профсоюза работников здравоохранения Бутурля В.В.

Председатель X Г. С.Будревич

Визировали:
Трасковская О.В.
Зылева С.В.
Литвинова Е.А.
Бутурля В.В.